
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Bc. Kamila Bláhová - starostka města 
 
Název veřejné zakázky:   „Komplexní revitalizace veřejných prostor v sídlišti Janov – VI -  

část 1 Rekonstrukce mostků a dešťové kanalizace“  
 

Ev.č. veřejné zakázky ve VVZ: 511445 
Systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele: P15V00000062 
 
 
Písemná zpráva zadavatele byla vyhotovena na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce 
na stavební práce zadávané formou otevřeného řízení. Zadávací řízení bylo zahájeno dne 18. 5. 2015 
odesláním Oznámení o zakázce do Věstníku veřejných zakázek a uveřejněno na profilu zadavatele: 
https://zakazky.mulitvinov.cz/contract_display_388.html. 
Oznámení o zadání zakázky bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
511445 dne 4.8.2015. 
 
 
I.1  Předmět veřejné zakázky  
 
Jedná se o veřejnou podlimitní zakázku na stavební práce.  Veřejná zakázka je v dikci  § 98 odst. 3 
zákona rozdělena na 4 části, které spolu věcně, místně a časově souvisejí. Tato písemná zpráva 
zadavatele se týká části 1 – Rekonstrukce mostků a dešťové kanalizace: 
 
Jedná se o tyto stavební práce: 
Sanace mostu v ul. Hamerská přes Janovský potok včetně výměny zábradlí 
Rekonstrukce zahrnuje obnovu degradovaného zdiva klenbového pasu i opěr původní konstrukce 
(poruchy spárování čelní zdi i mostních podpěr, dochází k uvolňování kamenů ze zdiva opěr a cihel 
z klenby, odhalená a korodující výztuž rámů) 
Sanace mostu v ul. Hamerská přes potok Loupnice včetně výměny zábradlí 
Rekonstrukce zahrnuje obnovu degradovaných betonových říms, výměnu korodujícího zábradlí, 
sanaci beton. křídel a mostních podpěr (vznik štěrkových hnízd, otevřených spár, porušená betonáž, 
koroze výztuže, uchycená vegetace apod.), rekonstrukci mostní konstrukce (sparami prosakuje voda, 
koroze výztuže, ponechané zbytky bednění, degradace betonu). 
Sanace mostu v ul. Křižatecká přes Janovský potok včetně výměny zábradlí 
Rekonstrukce znamená obnovu mostních podpěr (zdivo má poškozené spárování, u zatrubnění u 
vtoku potoka je zdivo totálně rozebrané), rekonstrukci nosné konstrukce (prosaky vody, výluhy pojiva, 
koroze obnažené výztuže, oslabení průřezových ploch výztuže i nosníků, hloubková degradace), 
obnova hydroizolace 
Sanace mostu v ul. Přátelství přes potok Loupnice včetně výměny zábradlí 
Rekonstrukce zahrnuje obnovu degradovaných betonových říms, výměnu korodujícího zábradlí, 
sanaci beton.křídel a mostních podpěr 
 
U sanace dešťové kanalizace se jedná o rekonstrukci dílčích částí: 
Část 1 – Ulice Přátelství, u čp.161 (parkoviště u TS) -  sanace dešťového potrubí DN 150 a 2 uličních 
vpustí (nefunkční kanalizační vpust vč. části potrubí k další kanalizační vpusti, které jsou zalité 
betonem) 
Část 2 – Ulice Přátelství, u čp.157 (u Policie) - sanace dešťového potrubí a 2 nefunkčních uličních 
vpustí 
Část 3 – Ulice Luční, blok J, čp.313 - sanace dešťového potrubí 



 
 

 
II.  Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, 

uvedení části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 
II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  

 
Název uchazeče: SMP CZ, a.s.  
Sídlo/místo podnikání: Pobřežní 667/78, 186 00  Praha 8 
Právní forma uchazeče: a.s.    
IČ: 27195147      
DIČ: CZ 27195147   
Nabídková cena bez DPH/ vč. DPH: 1.402.645,00 Kč / 1.697.200,45 Kč 
 
Uchazeč zajistí subdodavatelsky část plnění spočívající v pracích spojených se sanací 
konstrukcí a zajištění betonových konstrukcí o finančním objemu ve výši 27,5%. 
 
 

II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Základním kritériem pro hodnocení nabídky byla nejnižší nabídková cena.  
 
Jako nejvhodnější nabídka na část 1 – „Rekonstrukce mostků a dešťové kanalizace“ byla vybrána 
nabídka uchazeče SMP CZ a.s., IČ 27195147, s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 1.402.645,00 Kč 
bez DPH, tj. 1.697.200,45 Kč vč. DPH. 
 

 
 
 

II.3 Identifikační údaje všech uchazečů části 1 – „Rekonstrukce mostků a dešťové 
kanalizace“ a jejich nabídková cena 

 
1.  Název uchazeče: SWIETELSKY stavební, s.r.o., o.z. Pozemní stavby ZÁPAD   

Sídlo/místo podnikání: Železničářská 1234/79, 312 00  Plzeň    
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 48035599      
DIČ: CZ 48035599     
Nabídková cena bez DPH/ vč. DPH: 1.649.992,24 Kč / 1.996.490,66 Kč 

 
2.  Název uchazeče: SMP CZ, a.s.  

Sídlo/místo podnikání: Pobřežní 667/78, 186 00  Praha 8 
Právní forma uchazeče: a.s.    
IČ: 27195147      
DIČ: CZ 27195147   
Nabídková cena bez DPH/ vč. DPH: 1.402.645,00 Kč / 1.697.200,45 Kč 
 

3.  Název uchazeče: CHEMINVEST s.r.o.  
Sídlo/místo podnikání: Areál Chemopetrolu a.s. (DS) 932, 436 70 Litvínov   
Právní forma uchazeče: s.r.o.   

 
Pořadí dle 

výše 
nabídkové 

ceny po 
hodnocení 

 
 Název uchazeče 

 
IČ 

 
Nabídková cena bez DPH 

1. SMP CZ, a.s. 27195147 1.402.645,00 Kč 
2. INSKY spol.s r.o. 00671533 1.449.173,68 Kč 
3. SWIETELSKY stavební, s.r.o. 48035599 1.649.992,24 Kč 
4. CHEMINVEST s.r.o. 63148064 2.412.542,17 Kč 



 
IČ: 63148064     
DIČ: CZ 63148064  
Nabídková cena bez DPH/ vč. DPH: 2.412.542,17 Kč / 2.919.176,03 Kč 
 

4.  Název uchazeče: Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s.   
Sídlo/místo podnikání: Okounov 65, 431 51  Klášterec nad Ohří  
Právní forma uchazeče: a.s.   
IČ: 25028316      
DIČ: CZ 25028316   
Nabídková cena bez DPH/ vč. DPH: 1.598.725,34 Kč / 1.934.457,66 Kč 

 
5. Název uchazeče: INSKY spol.s r.o.  

Sídlo/místo podnikání: Nový Svět 100, 400 07  Ústí nad Labem    
Právní forma uchazeče: s.r.o.   
IČ: 00671533      
DIČ:  CZ 00671533 
Nabídková cena bez DPH/ vč. DPH: 1.449.173,68 Kč / 1.753.500,17 Kč  

 
 

 
III.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

části 1 – „Rekonstrukce mostků a dešťové kanalizace“, a odůvodnění jejich vyloučení. 
 

  
1.  Název uchazeče: Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s.   

Sídlo/místo podnikání: Okounov 65, 431 51  Klášterec nad Ohří  
Právní forma uchazeče: a.s.   
IČ: 25028316      
DIČ: CZ 25028316   
Nabídková cena bez DPH: 1.598.725,34 Kč 
 
Důvod vyloučení: uchazeč nedoložil objasnění nabídky požadované v souladu s § 59 odst. 4 
zákona a nesplnil tak profesní kvalifikační předpoklady dle bodu 1.5.2 zadávací dokumentace. Tím 
neprokázal kvalifikaci v požadovaném rozsahu a byl zadavatelem vyloučen v souladu s § 60 odst.1 
zákona z účasti v zadávacím řízení. 

 
 
 
 
 
 
V Litvínově  
dne 4.8.2015 
 
 
 
 
 
 
                                         
………………………………………………………………… 
Ing. Hana Nováková - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 
 


		2015-08-04T11:39:51+0000
	Not specified




